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Krzesto obrotowe
UNIVERSE A

Dostepnos¢ 3 dni roboczych
-sprawdz aktualny stan
magazynowy u
sprzedawcy

Producent GRUPA VI

Opis produktu

Krzesto obrotowe UNIVERSE A to wygodne o nowoczesnym designe krzesto biurowe. Krzesto biurowe zostato
zaprojektowane wedtug zasad ergonomii. Tapicerowane jest ekoskdéra. Zastosowany mechanizm oraz uzyte najwyzszej jakosci
materiaty zapewniajg komfort uzytkowania.

. fotel biurowy z mechanizmem TILT

. szerokie i komfortowe siedzisko

. siedzisko i oparcie wykonane z ekoskéry w kolorze czarnym

- mozliwos¢ swobodnego kotysania sie

. regulowana wysokos¢ fotela
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- mozliwos¢ blokady w pozycji do pracy

. podstawa chromowana

Wymiary:

45

46

91-99

45-53

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj kétek: do powierzchni miekkich , do powierzchni twardych
Kolorystyka SitPlus: biaty , czarny

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

